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Terrasse
18,30 m2

Treppenhaus C
25,74 m2
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Wohnen
33,95 m2

Schlafen
12,94 m2

Zimmer
10,01 m2

Schlafen
13,05 m2

Zimmer 1
10,93 m2

Garderobe
11,04 m2

Bad
5,47 m2

Zimmer 2
10,88 m2

Bad 2
2,56 m2

Garderobe
8,27 m2

AR
2,75 m2

AR
3,31 m2

Bad
6,67 m2

WC
1,79 m2

C 12

C 12 Freiflächen und Zubehör

Wohnen
Schlafen
Zimmer
Garderobe
AR
Bad
WC

Terrasse
KA C12

33,95
12,94
10,01

8,27
3,31
6,67
1,79

76,94 m²

18,30
6,00

C-12.1
C-12.2
C-12.3
C-12.4
C-12.5
C-12.6
C-12.7

C-12
KA C12

Wohnnutzfläche

Alle Maße und Flächenangaben sind Rohbaumaße. Änderungen im Zuge der
Detailplanung, sowie Abweichungen bzw. Maßtoleranzen bis zu ±3 % sind möglich.
Die dargestellte Möblierung ist ein Einrichtungsvorschlag und nicht im Kaufspreis
enthalten. Für die Einrichtung sind Naturmaße vor Ort zu nehmen. Produkt- und
Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Stand Oktober
2022.
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